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Fundusze inwestycyjne – weź udział w 
bezpłatnym webinarium
2023-05-05

Urząd Komisji Nadzoru Finansowego oraz Komenda Główna Policji 
zapraszają do udziału w bezpłatnym webinarium, które odbędzie się 12 
maja (piątek). Jest ono adresowane do osób, które chcą bliżej poznać 
zasady lokowania pieniędzy w fundusze inwestycyjne, a także związane z 
tym rodzaje ryzyk. 

Internetowe seminarium „Inwestowanie w fundusze inwestycyjne – jak to robić z 
głową?” jest organizowane przez Urząd Komisji Nadzoru Finansowego, w ramach 
projektu Centrum Edukacji dla Uczestników Rynku – CEDUR, we współpracy z 
Komendą Główną Policji. Skierowane jest do osób, które chcą bliżej poznać zasady 
angażowania kapitału w fundusze inwestycyjne, a także związane z tym rodzaje 
ryzyk.
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Program webinarium
Spotkanie online odbędzie się 12 maja (piątek) w godz.10.00–12.00. Natomiast 
logować będzie można się od godz. 9.45. Na seminarium omówione zostaną 
następujące zagadnienia:

Inwestowanie a oszczędzanie.
Czym są fundusze inwestycyjne i jak funkcjonują?
Czy warto inwestować w fundusze inwestycyjne?
Jakie są ryzyka inwestycyjne (czynniki ryzyka) związane z inwestycjami w 
fundusze inwestycyjne?
Jakie są rodzaje i typy funduszy inwestycyjnych oraz jaka jest zależność między 
rodzajem i typem funduszu, a poziomem ryzyka inwestycyjnego i oczekiwanej 
stopy zwrotu z inwestycji?
Jak kupować tytuły uczestnictwa w funduszach inwestycyjnych oraz z jakimi 
podmiotami inwestor może mieć do czynienia w związku z inwestycją w 
fundusze inwestycyjne?
Co należy brać pod uwagę w ramach inwestycji w fundusze inwestycyjne, jakie 
są kryteria wyboru funduszy inwestycyjnych oraz skąd czerpać wiedzę na 
temat potencjalnej inwestycji w fundusze?

Na zakończenie spotkania będzie również czas na pytania i odpowiedzi.

Szczegóły organizacyjne
Zgłoszenia są przyjmowane wyłącznie za pośrednictwem elektronicznego 
formularza, dostępnego pod adresem www.knf.gov.pl w zakładce: CEDUR
. Szczegółowe informacje techniczne zostaną przesłane przez organizatorów po 
potwierdzeniu uczestnictwa wraz z wysłaniem przez nich wiadomości z 
zaproszeniem na spotkanie. Aby wziąć w nim udział należy zadbać o stabilne łącze, 
a uczestniczyć będzie można poprzez przeglądarkę internetową lub aplikację. Udział 
w webinarium jest bezpłatny. Pytania dotyczące organizacji seminarium należy 

kierować na adres: cedur knf [dot] gov [dot] pl podając w temacie 
wiadomości: Inwestowanie w fundusze inwestycyjne – jak to robić z głową? i datę 

https://www.knf.gov.pl/dla_rynku/edukacja_cedur/seminaria?articleId=81858&p_id=18


wydarzenia – 12 maja 2023 r.
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